Plano
Top

Coberturas

Transporte do pet

Consultas de urgéncia emergéncia

Consulta de Segunda Opiniao

Consultade Rotina

Consulta com Especialista

Exames Laboratoriais
Exames de Imagem

Atendimento Ambulatorial
Cirurgia
Internagao

Transporte Pet em caso
de localizagao

Hotel do Pet - Doenga do dono

Acupuntura e Fisioterapia

Assisténcia Funeral

Banho e Tosa

Aplicagao de Vacinas

Hotel em caso de Viagem do Dono

Castragao

Limpeza Cauculo dentario

Tratamento odontolégico de
Urgéncia

Caréncias

30 Dias

48 Horas

30 Dias

60 Dias

60 Dias

30 Dias
120 Dias

30 Dias
60 Dias

60 Dias

30 Dias

30 Dias

180 Dias

30 Dias

90 Dias

180 Dias

30 Dias

180 Dias

360 Dias

120 Dias

R$329.90

Limites

R$350 Por Evento
Limitado a 2 eventos

R$400 por evento

R$200 por evento
R$100/ evento
limitado 5/ano

com 45 dias a cada
evento

R$350 Por evento
R$350 Por evento

R$1500 Limitado 1
vez ao ano

R$500 Por evento
R$2000 Por evento
R$2000 Por evento

R$250 Limitado a1
vez ao ano

R$200 Limitado a1
vez ao ano

6 sessoes até R$200
1vez aoano

R$800

R$50 limitado a
4/anocom 60
dias acada
evento

R$300 Limitado a1
vez ao ano

R$400 Limitado a1
vez ao ano

R$500 Limitado a1
vez ao ano

R$500 Limitado a1
vez ao ano

R$750 Limitado a1
vez ao ano



